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EXP. NO. CM-2025-097

FECHA: 26/06/2025

 NRD: 2025-003930

FORM. NO.: 07 D/F 19/05/2025

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

CASA ARMES, SRL 

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

SUPLIDORES INTERNACIOLES GARCÍA SUPLIGAR, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/2 RD$29.00 RD$23,200.00

Marca: MIGUELEZ  

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$45.00 RD$36,000.00

Marca: PHELPS DODGE

Entrega: 10 Días  

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SÍ

RD$60.00 RD$48,000.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses 

Cumple: SÍ

RD$31.00 RD$24,800.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 3 días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

2 300 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 ( número 2 de 3 hilos)

3 400 PIES ALAMBRE DE GOMA 8/3 RD$61.00 RD$24,400.00

Marca: MIGUELEZ  

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$105.00 RD$42,000.00

Marca: PHELPS DODGE

Entrega: 10 Días  

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SÍ

RD$65.00 RD$26,000.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses 

Cumple: SÍ

RD$106.00 RD$42,400.00

Marca: NO OFRECE

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

4 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/3 RD$27.00 RD$21,600.00

Marca: MIGUELEZ  

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$44.00 RD$35,200.00

Marca: PHELPS DODGE

Entrega: 10 Días  

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SÍ

RD$35.00 RD$28,000.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses 

Cumple: SÍ

RD$41.00 RD$32,800.00

Marca: PHELPS

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

5 1,000 PIES ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA 		 RD$12.00 RD$12,000.00

Marca: MIGUELEZ  

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$14.00 RD$14,000.00

Marca: PHELPS DODGE

Entrega: 10 Días  

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SÍ

RD$12.45 RD$12,450.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses  

Cumple: SÍ

RD$12.96 RD$12,960.00

Marca: PHELPS

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

6 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (NEGRO ) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$12.00 RD$12,000.00

Marca: MIGUELEZ  

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$14.00 RD$14,000.00

Marca: PHELPS DODGE

Entrega: 10 Días  

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SÍ

RD$12.45 RD$12,450.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses          

Cumple: SÍ

RD$12.96 RD$12,960.00

Marca: PHELPS

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

7 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$12.00 RD$12,000.00

Marca: MIGUELEZ  

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$14.00 RD$14,000.00

Marca: PHELPS DODGE

Entrega: 10 Días  

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SÍ

RD$12.45 RD$12,450.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses           

Cumple: SÍ

RD$12.96 RD$12,960.00

Marca: PHELPS

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

8 1,000 PIES ALAMBRE STD  2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$8.00 RD$8,000.00

Marca: MIGUELEZ  

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$9.00 RD$9,000.00

Marca: PHELPS DODGE

Entrega: 10 Días  

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SÍ

RD$7.62 RD$7,620.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses 

Cumple: SÍ

RD$12.96 RD$12,960.00

Marca: PHELPS

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

9 100 UND

TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA15 AMP/110 VAC, 

EMPOTRABLE, CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y FRENTE COLOR 

BLANCO O CREMA. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$120.00 RD$12,000.00

Marca: BTICINO/PU1228

Entrega: 10 Días

Garantía: 3 Meses por  

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$150.00 RD$15,000.00

Marca: LEVINTON

Entrega: 10 Días

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: SI 

RD$168.00 RD$16,800.00

Marca: BITICINIO 

Entrega: 3 días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

10 100 UND

BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 

100/240VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS. ENVIAR 

IMAGEN Y FICHA TÉCNICA  

RD$80.56 RD$8,056.00

Marca: VISTON

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses          

Cumple: SÍ

RD$139.00 RD$13,900.00

Marca: WELLMAX

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: NO

11 100 UND

BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 

100-240 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS.ENVIAR 

IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$217.00 RD$21,700.00

Marca: PROW

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: NO

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

CUMPLE

NO COTIZANO COTIZA NO COTIZA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

NO COTIZA

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

09/06/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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12 100 UND CAJAS PLÁSTICA 2” X 4” PARA CANALETAS COLOR BLANCO RD$79.00 RD$7,900.00

Marca: SAF/LK120

Entrega: 10 Días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$84.21 RD$8,421.00

Marca: KOPOS

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses

Cumple: SÍ

RD$122.00 RD$12,200.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

13 50 UND

ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4” DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, 

DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y 

TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$351.00 RD$17,550.00

Marca: 3M/33

Entrega: 10 Días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                     

Cumple: SÍ

RD$495.00 RD$24,750.00

Marca: 3M 

Entrega: 10 Días

Garantía: Por defectos de 

fábrica 

Cumple: SÍ

RD$374.00 RD$18,700.00

Marca: 3M

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses        

Cumple: SI

RD$421.00 RD$21,050.00

Marca: 3M

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

14 30 UND
ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR 

AMARILLO Y CUERPO DE METAL. 
RD$245.00 RD$7,350.00

Marca: LEVINTON

Entrega: 10 Días

Garantía: Por defectos de 

fábrica 

Cumple: SI

RD$172.00 RD$5,160.00

Marca: LEVINTON

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: NO

15 1,100 UND

TUBOS LED FROST 48” /T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 

CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL 

OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100/277 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 

HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$72.00 RD$79,200.00

Marca: PROW

Entrega: 10 Días 

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: NO

RD$175.00 RD$192,500.00

Marca:  GENÉRICO

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses    

Cumple: SÍ

RD$180.00 RD$198,000.00

Marca: INWAY

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

16 300 UND

TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN 

BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO 

EXTREMO), 6000K, VOLTAJE 100/240 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O 

MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$150.00 RD$45,000.00

Marca: INWAY

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

17 50 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA 

INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/240 VAC, 6000K, IP 65,VIDA 

ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$500.00 RD$25,000.00

Marca: PROW PLF-1045C

Entrega: 10 Días 

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: NO

RD$490.00 RD$24,500.00

Marca: TOP

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

18 52 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100 WATTS, SIN FOTO CELDA 

INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 

ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,200.00 RD$62,400.00

Marca: PROW PLF-1045C

Entrega: 10 Días 

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple: NO

RD$1,780.00 RD$92,560.00

Marca: TOP

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

19 58 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA 

INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/240 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 

ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,700.00 RD$98,600.00

Marca: PROW PLF-1045C

Entrega: 10 Días 

Garantía: Por defectos de 

fábrica

Cumple:NO

20 200 UND

LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR, DE 24 WATTS, VOLTAJE 

ENTRE 100/240 VAC, LUZ DE DÍA, 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 

HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$280.00 RD$56,000.00

Marca: WELLMAX DL-

0027

Entrega: 10 Días 

Garantía: Por defectos de 

fábrica 

Cumple: NO

RD$439.00 RD$87,800.00

Marca: NO OFRECE

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses            

Cumple: SI

RD$490.00 RD$98,000.00

Marca: TOP

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

21 46 UND

PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 WATTS, 

VOLTAJE ENTRE 100-240 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. 

ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,318.00 RD$60,628.00

Marca: SAF/LED 2x2

Entrega: 10 Días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                      

Cumple: SI

RD$1,134.00 RD$52,164.00

Marca: INWAY

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SI

22 40 UND

PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 4” EMPOTRABLE DE 72 WATTS, 

VOLTAJE ENTRE 100/240 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. 

ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$2,761.00 RD$110,440.00

Marca: SAF/LED 2x4

Entrega: 10 Días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$2,832.00 RD$113,280.00

Marca: PROW

Entrega: No indica

Garantía: No ofrece

Cumple: NO

RD$2,640.00 RD$105,600.00

Marca: INWAY

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: 

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

23 40 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2 DE 

TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS
RD$1,450.00 RD$58,000.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses

Cumple: SÍ

24 40 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4 DE 

TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS
RD$2,175.00 RD$87,000.00

Marca:  GENÉRICO

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses    

Cumple: SÍ

25 120 UND CANALETAS PLÁSTICAS DE 3/4” CON ADHESIVO RD$65.00 RD$7,800.00

Marca: SAF/GENÉRICO

Entrega: 10 días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$67.60 RD$8,112.00

Marca: FAF

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses    

Cumple: SÍ

RD$212.00 RD$25,440.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

26 12 UND

REGLETAS ELÉCTRICAS 15 AMPERES /125V, DE 6 SALIDAS, COLOR 

VERDE, CON TERMINAL PARA TIERRA. ENVIAR IMAGEN Y FICHA 

TÉCNICA

RD$768.00 RD$9,216.00

Marca: CLEAR POWER

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

27 30 UND
FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y 

SOPORTE
RD$363.56 RD$10,906.80

Marca: FISHER

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses        

Cumple: SÍ

RD$372.00 RD$11,160.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año

Cumple: SÍ

28 40 UND TAPA CIEGA  2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO RD$45.00 RD$1,800.00

Marca:  GENÉRICO

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses    

Cumple: SÍ

RD$112.00 RD$4,480.00

Marca: BITICINO

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

29 51 UND ROSETAS DE PORCELANA PARA BOMBILLOS ROSCA E27 RD$126.65 RD$6,459.15

Marca: LEVINTON 

Entrega: 10 días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$46.13 RD$2,352.63

Marca: STARLITE

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses        

Cumple: SÍ

RD$112.00 RD$5,712.00

Marca: LEVINTON 

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

30 1,000 UND TARUGOS AZULES DE 5/16" X 2" RD$1.00 RD$1,000.00

Marca: LEVINTON 

Entrega: 10 días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$1.10 RD$1,100.00

Marca:  GENÉRICO

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses    

Cumple: SÍ

RD$1.00 RD$1,000.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

CASA ARMES, SRL 

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

SUPLIDORES INTERNACIOLES GARCÍA SUPLIGAR, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLECUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

09/06/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

31 1,000 UND TORNILLOS DIABLITOS DE 8MM X 2 RD$0.36 RD$360.00

Marca: GENËRICO

Entrega: 10 días 

Garantía: 3 Meses por 

defectos de fábrica                      

Cumple: SÍ

RD$0.86 RD$860.00

Marca:  GENÉRICO

Entrega: 10 días

Garantía: 3 Meses    

Cumple: SÍ

RD$1.00 RD$1,000.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año 

Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          

ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$632,578.43RD$337,337.15 RD$645,780.00 RD$916,482.00

NO COTIZA

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Danayde Ulerio C.

Analista
RD$113,864.12

RD$746,442.55

Crédito 30 días

RD$60,720.69 RD$116,240.40

RD$398,057.84 RD$762,020.40

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$1,081,448.76

Crédito 30 días

*No cotiza en el Ítem No. 2, 19, 23 y 24.

* No cumple en los Ítems No. 10, 11 y 14, ver evaluación 

técnica.

*No cotiza en los Ítems No. 2, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 23, 24, 26, 27 y 28.

*Presenta diferencia aritmética de RD$2.73, ver correo.

RD$164,966.76

*No cotiza en los  Ítem No. 2, 10, 11, 12, 16, 21, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30 y 31.

*No cumple Ítems No. 15, 17, 18, 19, 20 y 22, ver 

evaluación técnica.

*No cotiza en los Ítems No. 2, 9, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22 y 26.
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TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

CASA ARMES, SRL 

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

SUPLIDORES INTERNACIOLES GARCÍA SUPLIGAR, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/2 RD$26.00 RD$20,800.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$29.75 RD$23,800.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$17.40 RD$13,920.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$34.45 RD$27,560.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

2 300 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 ( número 2 de 3 hilos) RD$275.00 RD$82,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$284.15 RD$85,245.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$304.00 RD$91,200.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

3 400 PIES ALAMBRE DE GOMA 8/3 RD$56.14 RD$22,456.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$64.10 RD$25,640.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$73.00 RD$29,200.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$118.32 RD$47,328.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

4 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/3 RD$22.71 RD$18,168.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$27.75 RD$22,200.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$29.00 RD$23,200.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$32.65 RD$26,120.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

5 1,000 PIES ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA 		 RD$10.45 RD$10,450.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$12.28 RD$12,280.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$12.50 RD$12,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

6 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (NEGRO ) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$10.45 RD$10,450.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$12.28 RD$12,280.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$12.50 RD$12,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

7 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$10.45 RD$10,450.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$12.28 RD$12,280.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$12.50 RD$12,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

8 1,000 PIES ALAMBRE STD  2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$7.00 RD$7,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año              

Cumple: SÍ

RD$7.50 RD$7,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$8.00 RD$8,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$7.80 RD$7,800.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

9 100 UND

TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA15 AMP/110 VAC, 

EMPOTRABLE, CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y FRENTE COLOR BLANCO 

O CREMA. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$85.20 RD$8,520.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año             

Cumple: SI

RD$203.71 RD$20,371.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: NO

RD$150.00 RD$15,000.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$125.00 RD$12,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

10 100 UND

BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 

100/240VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS. ENVIAR 

IMAGEN Y FICHA TÉCNICA  

RD$72.00 RD$7,200.00

Marca: INLEC

Entrega: 3 Días hábiles  

Garantía: 1 Año

Cumple: SÍ

RD$101.74 RD$10,174.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$215.00 RD$21,500.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: NO

RD$144.90 RD$14,490.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

11 100 UND

BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 100-

240 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS.ENVIAR IMAGEN Y 

FICHA TÉCNICA

RD$143.00 RD$14,300.00

Marca: MERCURY

Entrega: 3 Dias 

Garantía: 1 Año

Cumple: SÍ

RD$172.95 RD$17,295.00

Marca: SILVANIA 

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$145.00 RD$14,500.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: NO

RD$262.50 RD$26,250.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días por 

defecto de fábrica 

Cumple: SÍ

NO COTIZA

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL SUPLIDORES INTERNACIOLES GARCÍA SUPLIGAR, SRL 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

09/06/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE
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DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL SUPLIDORES INTERNACIOLES GARCÍA SUPLIGAR, SRL 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

09/06/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

12 100 UND CAJAS PLÁSTICA 2” X 4” PARA CANALETAS COLOR BLANCO RD$82.00 RD$8,200.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$117.11 RD$11,711.00

Marca: No ofrece  

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$60.00 RD$6,000.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$83.20 RD$8,320.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

13 50 UND

ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4” DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, DE 

GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y 

TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$258.00 RD$12,900.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$325.94 RD$16,297.00

Marca: SILVANIA 

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$327.00 RD$16,350.00

Marca: 3M

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$315.00 RD$15,750.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

14 30 UND
ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR 

AMARILLO Y CUERPO DE METAL. 
RD$40.00 RD$1,200.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$226.80 RD$6,804.00

Marca: SILVANIA 

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$50.00 RD$1,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados         

Cumple: SÍ

RD$190.26 RD$5,707.80

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

15 1,100 UND

TUBOS LED FROST 48” /T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN 

BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 

6500K, VOLTAJE 100/277 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR 

IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$165.00 RD$181,500.00

Marca: INWAY

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año                      

Cumple: NO

RD$157.65 RD$173,415.00

Marca: SILVANIA 

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$160.00 RD$176,000.00

Marca: NEOLUZ

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados      

Cumple: NO

RD$170.00 RD$187,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

16 300 UND

TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN 

BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 

6000K, VOLTAJE 100/240 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR 

IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$138.00 RD$41,400.00

Marca: INWAY

Entrega: 3 Días

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$214.43 RD$64,329.00

Marca: FROST 

SILVANIA 

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$136.00 RD$40,800.00

Marca: NEOLUZ

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados      

Cumple: NO

RD$145.00 RD$43,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

17 50 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA 

INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/240 VAC, 6000K, IP 65,VIDA 

ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$450.00 RD$22,500.00

Marca: RUDO-INLEC

Entrega: 3 Días 

Garantía: 6 Meses

Cumple: SÍ

RD$471.33 RD$23,566.50

Marca: JETA

Entrega: 10 días 

Garantía:  No ofrece

Cumple: SÍ

RD$440.00 RD$22,000.00

Marca: NEOLUZ

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados      

Cumple: SÍ

RD$624.00 RD$31,200.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

18 52 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100 WATTS, SIN FOTO CELDA 

INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 

ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,650.00 RD$85,800.00

Marca: RUDO-INLEC

Entrega: 3 Días 

Garantía: 6 Meses

Cumple: SÍ

RD$1,089.74 RD$56,666.48

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$1,040.00 RD$54,080.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 DÍas 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$1,071.00 RD$55,692.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

19 58 UND

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA 

INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/240 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 

ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,346.93 RD$78,121.94

Marca: MERCURY

Entrega: 10 días 

Garantía:  No ofrece

Cumple: SÍ

RD$1,550.00 RD$89,900.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$1,700.00 RD$98,600.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

20 200 UND

LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR, DE 24 WATTS, VOLTAJE 

ENTRE 100/240 VAC, LUZ DE DÍA, 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 

HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$240.00 RD$48,000.00

Marca: INLEC

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año

Cumple: NO

RD$287.92 RD$57,584.00

Marca: MERCURY

Entrega: 10 días 

Garantía:  No ofrece

Cumple: SÍ

RD$330.00 RD$66,000.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: NO

RD$346.50 RD$69,300.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

21 46 UND

PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 WATTS, 

VOLTAJE ENTRE 100-240 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. 

ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$925.00 RD$42,550.00

Marca: SAF

Entrega: 3 Días hábiles 

Garantía: 1 Año

Cumple: Si

RD$1,707.33 RD$78,537.18

Marca: SILVANIA

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece 

Cumple: SÍ

RD$1,230.00 RD$56,580.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: NO

RD$1,260.00 RD$57,960.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

22 40 UND

PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 4” EMPOTRABLE DE 72 WATTS, 

VOLTAJE ENTRE 100/240 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. 

ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$2,480.00 RD$99,200.00

Marca: INWAY

Entrega: 3 Días  

Garantía: 1Año

Cumple: SÍ

RD$4,119.58 RD$164,783.20

Marca: SILVANIA

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece 

Cumple: SÍ

RD$3,585.00 RD$143,400.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: NO

RD$3,263.00 RD$130,520.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

NO COTIZA 
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TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

CASA ARMES, SRL 

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

SUPLIDORES INTERNACIOLES GARCÍA SUPLIGAR, SRL 
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DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
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 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

23 40 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2 DE 

TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS
RD$1,400.00 RD$56,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$1,670.00 RD$66,800.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$1,722.00 RD$68,880.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

24 40 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4 DE 

TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS
RD$2,350.00 RD$94,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$2,800.00 RD$112,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 1-10 Días

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$3,890.00 RD$155,600.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

25 120 UND CANALETAS PLÁSTICAS DE 3/4” CON ADHESIVO RD$97.20 RD$11,664.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$171.57 RD$20,588.40

Marca: KOPOS

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$75.00 RD$9,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$85.00 RD$10,200.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

26 12 UND

REGLETAS ELÉCTRICAS 15 AMPERES /125V, DE 6 SALIDAS, COLOR 

VERDE, CON TERMINAL PARA TIERRA. ENVIAR IMAGEN Y FICHA 

TÉCNICA

RD$504.11 RD$6,049.32

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$600.00 RD$7,200.00

Marca: EAGLE

Entrega: 1-10 Dïas 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$1,240.00 RD$14,880.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: NO

27 30 UND
FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y 

SOPORTE
RD$313.40 RD$9,402.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$681.94 RD$20,458.20

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$435.00 RD$13,050.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$350.00 RD$10,500.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

28 40 UND TAPA CIEGA  2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO RD$30.00 RD$1,200.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$57.34 RD$2,293.60

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$40.00 RD$1,600.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días 

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados            

Cumple: SÍ

RD$33.00 RD$1,320.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

29 51 UND ROSETAS DE PORCELANA PARA BOMBILLOS ROSCA E27 RD$96.00 RD$4,896.00

Marca: LEVINTON

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$113.21 RD$5,773.71

Marca: LEVINTON

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$120.00 RD$6,120.00

Marca:  LEVINTON

Entrega: 1-10 Días  

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados  

Cumple: SÍ

RD$118.00 RD$6,018.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

30 1,000 UND TARUGOS AZULES DE 5/16" X 2" RD$1.00 RD$1,000.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$1.16 RD$1,160.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$1.00 RD$1,000.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados  

Cumple: SÍ

RD$1.15 RD$1,150.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

NO COTIZA 

NO COTIZA

NO COTIZA
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 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

31 1,000 UND TORNILLOS DIABLITOS DE 8MM X 2 RD$1.10 RD$1,100.00

Marca: No ofrece

Entrega: 3 Días 

Garantía: 1 Año                      

Cumple: SÍ

RD$0.70 RD$700.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: SÍ

RD$0.90 RD$900.00

Marca: GENÉRICO

Entrega: 1-10 Días

Garantía: Por daños de fáb. 

Luego de entregados  

Cumple: SÍ

RD$0.70 RD$700.00

Marca: No ofrece

Entrega: 10 Días

Garantía: 30 Días 

Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza en los Ítems No. 19 y 26.

*No cumple en los Ítems No. 15 y 20, ver más detalles en 

evaluación técnica.

*No cotiza en los Ítems No. 23 y 24.

*No cumple en el Ítem No. 9, ver más detalles en 

evaluación técnica

*No cumple en los Ítems No. 10, 11, 15, 16, 20, 21 y 22, 

ver evaluación técnica.

*No cotiza en el Ítem No. 2.

*No cumple en el Ítem No. 26, ver más detalles en 

evaluación técnica

RD$1,103,071.08 RD$1,224,726.17 RD$1,352,044.00 RD$1,383,368.04

Realizado por:

Danayde Ulerio C.

Analista
RD$168,265.08 RD$186,822.64 RD$206,244.00 RD$211,022.24

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          

ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$934,806.00 RD$1,037,903.53 RD$1,145,800.00 RD$1,172,345.80


